АДМИНИСТРАЦИЯ

ОЛЬХОВАТСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОЛЬХОВАТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   17 апреля 2024 года № 112
            рп. Ольховатка
Об утверждении перечня земельных участков,

подлежащих бесплатному предоставлению
 в собственность лицам, включенным
в реестр участников специальной военной
операции и членов семей погибших (умерших)
 участников  специальной военной операции
В соответствии с Законом Воронежской области от 13.05.2008 №25-ОЗ «О регулировании земельных отношений на территории Воронежской области», постановлением правительства Воронежской области от 30.01.2024 г. №59 « О порядке формирования и ведения земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность лицам, включенным в реестр участников специальной военной операции и членов семей погибших (умерших) участников специальной военной операции, имеющих право на бесплатное предоставление в собственность земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности» администрация Ольховатского городского поселения постановляет:

1. Утвердить прилагаемый перечень земельных участков, подлежащих бесплатному предоставлению в собственность лицам, включенным в реестр участников специальной военной операции и членов семей погибших (умерших) участников специальной военной операции, в соответствии со статьей 12 и пунктами 17, 18 части 1 статьи 13 Закона Воронежской области от 13.05.2008 №25-ОЗ « О регулировании земельных отношений на территории  Ольховатского городского поселения.

2. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании органов местного самоуправления Ольховатского городского поселения Ольховатского муниципального района Воронежской области «Муниципальный вестник», и разместить на официальном сайте администрации Ольховатского городского поселения.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
 Главы администрации
Ольховатского городского поселения                                       Ю.И.Пушкарный
                                                                                                                                      Утвержден
постановлением администрации
Ольховатского городского поселения

от « 17 » апреля 2024 года № 112
Перечень земельных участков,

подлежащих бесплатному предоставлению в собственность лицам, включенным в реестр участников специальной военной

операции и членов семей погибших (умерших)

участников  специальной военной операции Ольховатского городского поселения
	№ п/п
	Местоположение земельного участка (адрес)
	Кадастровый номер
	Площадь, м2

	индивидуальное жилищное строительство

	1
	Российская Федерация, Воронежская область, Ольховатский муниципальный район, Ольховатское городское  поселение, р.п. Ольховатка, ул.Московская, 21
	38:18:5500018:177
	1500,00

	ведение садоводства

	-
	-
	-
	-

	ведение огородничества

	-
	-
	-
	-

	ведение личного подсобного хозяйства

	1
	Воронежская область, Ольховатский район, п.Саловка, ул.Саловка, 1/4
	36:18:0700001:209
	2103,00